
EPALE – Eiropas virtuālā platforma 
pieaugušo izglītībai

Granta līguma Nr. 2016 – 3137/001-001

Projekta vadītāja

Dr.sc.admin. Silvija Kārkliņa 

2017.gada 8.septembrī

Šis projekts tiek finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī paziņojums atspoguļo vienīgi 
autora uzskatus, un Komisijai nevar uzlikt atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru 

iespējamo izlietojumu. 



Projekta uzdevumu izpilde (1)

-papildināta Latvijas pieaugušo izglītības 
mājas lapu www.muzizglitiba.lv

- Diskutējam par pieaugušo izglītības 
kvalitātes kritērijiem;

- diskutējām un apspriedām PI izglītotāju 
kompetences;

- organizējam 2 webinārus par PI;

- izveidojām neformālās Pieaugušo izglītības 
piedāvātāja balvu (pasniegti Atzinības 
raksti).

EPALE
Šis projekts tika finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija [paziņojums] atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Komisijai 
nevar uzlikt atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu. 2

http://www.muzizglitiba.lv/


Projekta uzdevumu 
izpilde (2)

- veidojam nacionālo komunikācijas 
stratēģiju PI platformas attīstīšanai;

- organizējām dažādus PI interesentu tīklus: 
5 reģionālos tīklus; NVO tīklu, kas aptver 
PI NVO;

- rekrūtējam EPALEs platformas lietotājus 
(250) un informācijas sniedzējus;

- sniedzam publikācijas masu (40) un 
sociālajos medijos (FB);

- organizējām 11 EPALEs mācību sesijas;

- piedāvājam jaunus diskusiju tematus (par 
PI kvalitāti, pārvaldību, andragoga 
kompetencēm)

Epale
Šis projekts tika finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija [paziņojums] atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Komisijai 
nevar uzlikt atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu. 3



Projekta uzdevumu
izpilde (3)

- katru mēnesi ievietojam Resursu centrā 
labās prakses un metodikas piemērus (23)

- ievietot Kalendārā aktivitātes vai 
notikumus (14);

- katru mēnesi ievietot jaunu blogu (29);

- ievietot Ziņu stūrītī 2 jaunas ziņas (34);

- organizējām konkursu Kvalitātes zīmei 
pieaugušo izglītībā (9);

- organizējām kvalitātes ekspertu (15) tīklu;

- regulāri atjaunojam EPALEs nacionālo 
sadaļu saturiski un grafiski;

- veidojam sasaisti ar citiem projektiem 
Latvijā: Nacionālie koordinatori

EPALE 4



Metodika

- Attīstām PI terminoloģiju;

- tulkojam blogus uz latviešu valodu;

- tulkojam ikmēneša ziņu lapu;

- nodrošinām kvalitāti tulkojumiem;

- veicinām multilingualismu EPALē;

- atbalstām CSS;

- analizējam aptauju rezultātus.

EPALE
Šis projekts tika finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija [paziņojums] atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Komisijai 
nevar uzlikt atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu. 5



Kādā mērā sekojošās institūcijas ietekmē neformālās 
pieaugušo izglītības (PI) politikas veidošanu. Lūdzu, 
novērtējiet skalā no  1 līdz  5, kur  1 – neietekmē; 5 - ļoti  

ietekmē. [Izglītības un zinātnes ministrija 
(IZM)]

EPALE
Šis projekts tika finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija [paziņojums] atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Komisijai 
nevar uzlikt atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu. 6



Kādā mērā sekojošās institūcijas ietekmē neformālās 
pieaugušo izglītības (PI) politikas veidošanu. Lūdzu, 
novērtējiet skalā no  1 līdz  5, kur  1 – neietekmē; 5 - ļoti  

ietekmē. [Nozaru ekspertu padomes]

EPALE
Šis projekts tika finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija [paziņojums] atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Komisijai 
nevar uzlikt atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu. 7



Kādā mērā sekojošās institūcijas ietekmē neformālās 
pieaugušo izglītības (PI) politikas veidošanu. Lūdzu, 
novērtējiet skalā no  1 līdz  5, kur  1 – neietekmē; 5 - ļoti  

ietekmē. [PI asociācija]

EPALE
Šis projekts tika finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija [paziņojums] atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Komisijai 
nevar uzlikt atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu. 8



Kā pašvaldības var sadarboties ar 
PI iesaistītajām institūcijām

EPALE
Šis projekts tika finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī publikācija [paziņojums] atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Komisijai 
nevar uzlikt atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu. 9



Kā būtu jāpārvalda neformālās PI 
aktivitātes?

EPALE
[paziņojums] atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Komisijai nevar Šis projekts tika finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī 
publikācija uzlikt atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu. 1

0



Paldies par uzmanību!

silvija.karklina@izm.gov.lv

EPALE
[paziņojums] atspoguļo vienīgi autora uzskatus, un Komisijai nevar Šis projekts tika finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī 
publikācija uzlikt atbildību par tajā ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu. 1

1

mailto:silvija.karklina@izm.gov.lv

